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Fiche produit <m.c.> O

PLAQUE REHAUSSE SUR BOISSEAU AVEC JOINT SPI 100 ans Fabrication frangaise Qualité a I'épreuve
d’innovation depuis 1919 du temps

NTRE

Plague réhausse sur boisseau avec
joint SPI

oo71_cpr_ooos Permet de rehausser la plaque
d'étanchété haute par rapport au haut du boisseau -

H en inox 304

Descriptif technique

Caractéristiqgues techniques Applications
Compatibilité appareil selon le Appareils gaz a
combustible condensation Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Biiches et

Granulés de bois

Matiere hors conduit de fumée INOX304

Références produit

Référence
408712
408703
408705
408715
408718
408720
408725
408730

Diametre intérieur Disponibilité
125 En stock
130 Sur demande uniquement
150 En stock
153 En stock
180 En stock
200 En stock
250 Sur demande uniquement
300 Sur demande uniquement
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